www.xuanwww.com
2023年3月25日 星期六 编辑 芮玲玲 校对 李全明公告·广告增4

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

为促使被执行人自觉履行生效法律文书确定的义务，维

护司法权威，推动社会诚信，依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百六十二条、《最高人民法院关于适用<中华人民共

和国民事诉讼法>的解释》第五百一十六条、《最高人民法院

关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条第（一）

项的规定，现将下列被执行人纳入失信被执行人名单：

1、失信被执行人:程振

身份证号码:34250119790620441X

住址:安徽省宣城市宣州区杨柳镇华山上岗组

执行依据:（2022）皖1802民初5184号

标的：7.7万

2、失信被执行人:吴陆琴

身份证号码:340823198810194066

住址:安徽省宣城市宣州区新田镇成熟村吴冲组

执行依据:(2022)皖1802民初1934号

标的:8.6万

3、失信被执行人:吴刚

身份证号码:340823199004234013

住址:安徽省铜陵市枞阳县长河村高丰组

执行依据:(2022)皖1802民初1934号

标的:8.6万

4、失信被执行人:施雪冰

身份证号码:34250119761213601X

住址:安徽省宣城市宣州区文昌镇施平村官巷组

执行依据:(2019)皖1802民初1246号

标的：2.6万

5、失信被执行人:何秋军

身份证号码:342501198909066619

住址:安徽省宣城市宣州区养贤乡仁义村下头埂组

执行依据:(2022)皖1802诉前调确68号

标的：1.9万

6、失信被执行人:尹国战

身份证号码:342501198806010313

住址:安徽省宣城市宣州区鳌峰办事处张锦居委会五甲组

执行依据:(2017)皖1802民初1773号

标的：6.8万

7、失信被执行人:王炜

身份证号码:342501198512087411

住址:安徽省宣城市宣州区水阳镇杨泗村新庄组

执行依据:(2022)皖1802民初5484号

标的：6.8万

8、失信被执行人:李红卫

身份证号码:342501196609200274

住址:安徽省宣城市宣州区鳌峰办事处鳌峰西路

执行依据:(2022)皖1802诉前调确1232号

标的：8.7万

9、失信被执行人:张先林

身份证号码:340221197811080992

住址:安徽省宣城市宣州区飞彩办事处佳佳乐小区

执行依据:(2022)皖18民终2175号

标的：6.2万

10、失信被执行人:梅务刚

身份证号码:342501197301260531

住址:安徽省宣城市宣州区西林办事处西苑

执行依据:(2022)皖1802民初1691号

标的：10万

11、失信被执行人:李杨

身份证号码:342501198611245016

住址:安徽省宣城市宣州区溪口镇吕辉村章家湾村民组

执行依据:（2022）皖1802诉前调确1472号

标的：5万

安徽省宣城市宣州区人民法院关于公布失信被执行人个人信息公告

经泾县人民政府批准，泾县自然资源和规划局公开

出让4宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表格

见下）

其他需要说明的宗地情况：

（一）土地开发程度和供地条件：净地，土地按现状交

付。本次公开出让的地块系蔡村镇、云岭镇、黄村镇政府

委托交易地块，由委托方负责交地，地块以拆除地上建筑

物、构筑物后的现状土地条件交付。地块内空中杆线、地

下管线，由竞得人自行勘验、迁移，委托方负责协调。竞

得人须保持地块周边原有水系畅通。

（二）土地出让价款的支付：合同签订后一个月内缴

清（竞买保证金全部抵付出让价款）。竞得人缴清成交价

款、契税和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。

（三）土地交付：土地在竞得人缴清价款后一个月内

交付。

（四）竞得人应严格按照规划设计条件的要求实

施建设。

（五）出让地块均设底价，按价高者得的原则确定竞

得人。

(六)工业用地项目行政办公和生活服务设施用地面

积不超过项目用地面积的7%。

二、竞买资格和手续办理
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织

（法律、法规另有规定除外）均可申请参加。竞买人除应

提供身份证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保

证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺

书及商业金融机构的资信证明或人民银行的企业信用报

告。安徽省自然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信

息的自然人、法人和其他组织均不得参加本次竞买。

本次公开出让由泾县公共资源交易中心、泾县土地

收购储备交易中心承办。(竞买资料仅提供电子档，详见:

http://www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?branch_id=

5720870ad09491e8c76d4915&column_code=170300 内 出

让公告附件)。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超过两家（含两

家），以拍卖方式出让，竞买保证金到账截止时间为2023年

4月12日16时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出让，竞

买保证金到账截止时间为2023年4月27日16时；挂牌截

止时，如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2023年4月13日11时在泾县

公共资源交易中心举行。

公开挂牌时间、地点：2023年4月13日至2023年4月

27日在泾县自然资源和规划局。

挂牌申请截止时间：2023年4月27日16时。

挂牌揭牌时间、地点：2023年4月28日10时在泾县

公共资源交易中心举行。

五、联系方式
1、泾县自然资源和规划局

联系人：万先生 邓女士

联系电话：0563-5123237

联系地址：泾县稼祥南路170号自然资源和规划局

2、泾县公共资源交易中心

联系人：汪女士

联系电话：0563-5124212

联系地址：泾县桃花潭东路公共资源交易中心

3、泾县公证处

联系人：潘先生

联系电话：18056339122

联系地址：泾县司法局一楼公证处

六、竞买保证金账户
开户单位：泾县公共资源交易中心

开户银行：中国农业银行股份有限公司泾县支行营

业部账号:12270001040029747

安徽泾县农村商业银行股份有限公司

账号:20000327748510300000026

泾县自然资源和规划局
2023年3月24日

地块编号

2022-24

2022-31

2022-33

2023-1

地块名称

泾县蔡村镇蔡村村
河西路南侧地块

泾县蔡村工业区一号地块

泾县云岭开发区赤头山路
与纬一路交叉口
东南角地块

泾县黄村镇花林村
095县道北侧地块一

土地面
积(㎡)

5956

3333

7235

6424

土地
用途
旅馆
用地
旅馆
用地

工业

工业

规划指标要求
容积率

≤2.0

≤1.0

≥1.2

≥1.2

建筑密度

≤55%

≤50%

≥40%

≥40%

绿地率

≥10%

≥10%

≤15%

≤15%

出让年
限(年)

40

40

50

50

起始价
(万元)

340

176

109

97

每次增价
幅度(万元)

15

10

10

5

竞买保证
金(万元)

204

105

65

58

投资强度
(万元/公顷)

/

/

≥3000

≥660

安徽省泾县国有建设用地
使用权公开出让公告

泾自然资规告字［2023］第2号

声明专栏
●宣城市拘留所遗失食品经营许可证

（副本），许可证编号：JY33418000009715，

声明遗失。

●宣城市宣临出租汽车有限公司遗失

皖 P80718 道 路 运 输 营 运 证 ，证 号 ：

341800300549号，声明遗失。

●宁国市辉盛汽车运输服务有限公司

遗失皖PC2656（黄）道路运输证，证号：皖

交运管宣字341881211475号，声明遗失。

寻亲启示

王 德 品 ，男 ，身 份 证 号 码 ：

340221195308180495，家庭住址：安徽省芜

湖市鸠江区清水街道周圣社区周村自然

村。王德品于2023年1月15日18时25分

在江苏省南京市溧水区340省道184KM＋

900 米处发生车祸当场死亡，现寻王德品

亲属。若有直系亲属或旁系亲属请于两个

月内与周圣社区联系（2023年3月24日—

2023 年 6 月 23 日 ），联 系 方 式 ：

0553-8241057。

2023年3月24日

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数

15

142

1957

91037

1647100

11579939

安徽中奖注数

5

4

75

3344

64486

449339

每注金额（元）

6158718

152999

3000

200

10

5

红色球号码 061920 262833

蓝色球号码 01

“双色球”玩法
（第2023032期）

全国投注总额：378271328 元，安徽投注
总 额 ：14686102 元 。 奖 池 奖 金 ：
2004521709元。

基本号码
09

特别号码：14
15 21 22 28 29 30

全国投注总额：3523026元，安徽投注总额：
133156元。奖池奖金：760352元。

“七乐彩”玩法
（第2023031期）

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
8
121
475
4318
8298
49237

安徽中奖注数
0
1
0
24
170
316
1837

每注金额（元）
0

13577
1795
200
50
10
5

中奖号码： 4 9 6
奖等
单选
组三
组六

中奖注数
1105
0

2728

每注金额（元)
1040
346
173

各奖等奖金总额（元)
1149200

0
471944

本期投注总额：3606544元，奖池奖金：1423085元。

“3D”玩法（第2023072期）

0103050810中奖号码：
“乐透型15选5”玩法（第2023072期）

奖等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0

102
4787

安徽中奖注数
0
4
964

每注金额（元）
0

2168
10

六省市投注总额：641574元，安徽投注总
额：127704元。奖池奖金：348291元。

“双色球”2023年中大奖累计（截止2023032期）
奖等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
273
5591

安徽中奖注数
18
173

下期奖池（元)：2004521709；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数
0
0
0
15
373

11858

安徽中奖注数
0
0
0
0
20

1074

每注金额（元）
0
0

10000
500
50
5

基本号码
5

生肖号码：牛
9 3 9 4 2

“东方6+1”玩法（第2023031期）

全国投注总额：532640元，安徽投注总额：47788
元。奖池奖金：112539065元。

失 信 案 例 曝 光